
UCHWAŁA NR 1437/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 maja 2016r. 

 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa ds. realizacji i utrzymania trwałości projektu 

"Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja" 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się pana Jacka Kowalczyka, Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach, do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji i utrzymania trwałości 

projektu "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja", realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013, Priorytet Zrównoważony 

rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy 

rowerowe – komponent promocja tras rowerowych. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 


